СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _Hlk41380283]19 апреля 2022 года
	г.Благодарный
	№ 493

[bookmark: _Hlk100238777]Об отказе в назначении собрания граждан
на территории села Бурлацкое Благодарненского
городского округа Ставропольского края

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан села Бурлацкое Благодарненского городского округа Ставропольского края с выдвижением инициативы о проведении собрания граждан на территории села Бурлацкое  Благодарненского городского округа Ставропольского края, в соответствии со статьями 29. 30 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21, 22 Устава Благодарненского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk98162100]1. Отказать в назначении собрания граждан на территории села Бурлацкое  Благодарненского городского округа Ставропольского края в связи с нарушением требований, установленных частью 4 статьи 2 Положения о порядке назначения и проведения собраний и конференций (собраний делегатов) граждан в Благодарненском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30.03.2021 года № 407.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

[image: ]
image1.emf
Председатель Совета депутатов    Благодарненского городского округа    Ставропольского края                                                                         И.А.Ерохин